2018年 11月 21日

件名： 顧問委員会選挙

マリオット・バケーション・クラブ・アジア・パシフィック・クラブ会員各位

マリオット・バケーション・クラブ・アジア・パシフィック（以下「クラブ」といいます）では、4回目のクラブ規約の修

正・改訂に準じ、2019年の顧問委員会委員を 2人選出する必要があります。各委員には、3年の任期が命じ

られます。

顧問委員会の委員への立候補を希望するクラブメンバーは、同封されている志願書（Volunteer Form）に記

入の上、クラブに提出してください。

顧問委員会の委員には、少なくとも年 2回行われる会議に出席する義務があり、そのうちの 1回は電話で行

われることがあります。電話会議以外の実際の会議への出席については、合理的な範囲内の交通費をその

時点での「クラブマネジャーの経費払い戻しに関する方針」に基づいて払い戻しいたします。クラブ管理文書

に規定された義務を 1つでも怠ったメンバーは、委員を務めることはできません。

委員会には、数ある顧問委員会の職務の 1つとして、クラブリゾートの管理費、およびクラブ物件の維持・メン

テナンス・修理費を含む、クラブの年間運営予算案に対し、賛成または否決の意思を表明する義務がありま

す。

顧問委員会はさまざまな国籍のクラブメンバーで成り立っているため、顧問委員会の公用語を英語にしてい

ることをご了承ください。

立候補者は 2019年 1月 1日までに、志願書に必要事項を記入の上、返送してください。

顧問委員会の委員立候補に関する詳細につきましては、お電話（00 65 98375061）または電子メール

（ignacio.munoz@vacationclub.com）にてお問い合わせください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

Ignacio Muñoz（イグナシオ・ムニョス）
マリオット・バケーションズ・ワールドワイド

Marriott Vacation Club®インターナショナル

mailto:ignacio.munoz@vacationclub.com

VOLUNTEER FORM TO SERVE ON THE ADVISORY COMMITTEE

Pursuant to the terms of Marriott Vacation Club, Asia Pacific governing documents, Advisory Committee Member positions are subject

to election by Club Members.  Advisory Committee Members will serve a term of three (3) years each and meet no less than twice

annually (in person or by phone) with the Club Manager.  For in-person meetings, Advisory Committee Members will be reimbursed for

reasonable actual expenses incurred for travel, in accordance with the Club Manager’s travel expense policy, which may be amended

from time to time.  A Nominating Committee will meet to select candidates for the vacant position(s) from the slate of volunteers whose

names are submitted for consideration.  The list of candidates will be included on a Ballot sent to each Club Member.  Please complete

this volunteer form if you have an interest in serving on the Club’s Advisory Committee.  Business is conducted in English and Volunteer

Forms must be completed in English.

To be considered, your form must be received by January 1, 2019

Name:

Address:

Occupation:

  (If retired, list primary occupation prior to retirement.)

Contact information: (Telephone)

(E-mail)

If nominated, your name and occupation, along with a brief profile, will be included with the Notice of Election sent to Club Members.  To

assist in this effort, please provide a summary of no more than 150 words of your experience and why you would like to serve as an Advisory

Committee Member.  Your summary will be published exactly as stated.  Please do not abbreviate words or company names.  Print clearly or

type; attach additional paper as necessary.

SIGNATURE:  ______________________________________

Note: Please be sure that you can commit to attending at least two (2) meetings per year before volunteering to serve.  Elected Advisory

Committee Members will have their names listed in Club publications.  This will permit other Club Members to contact you regarding the

operation of the Club.

COMPLETE AND MAIL OR FAX TO:  MVCI Asia Pacific Pte., Ltd.

      8 Temasek Boulevard,

      #09 - 01/02 Suntec Tower 3

      Singapore 038988

      Attn:  Ignacio Munoz

      Fax: 00 34 952 769 610

*The submittal of a volunteer form is not a guarantee of being selected as a candidate. Information submitted is proprietary and will be used

only by the Nominating Committee, with the exception of your profile, which will be included with the Notice of Election sent to Club

Members, should you be selected as a candidate.

To be considered, your form must be received by January 1, 2019

	AP_18_2019AdvisoryCommElection_JA
	AP_18_2019VolunteerForm